RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado
Sefior:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA RONAL ANDRES
VILLALBA DIOSSA

RAD.: 73001-40-03-001-2020-00437-00

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me
permito allegar liquidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el
proceso de la referencia.

Atentamente,
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RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 TBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com,
juridicobeltranmejia@gmail.com, beltranmejiaayp@gmail.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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ESTE ES SU BanNnCo

Nombre VILLALBA DIOSSA RONAL ANDRES Capital demandado S 36,317,047
Cédula 93135910 Interes corriente S 4,518,476
Obligacion 55403****00200 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-20 31-mar-20 28.43% S 276,474 | S 468,490 | S 4,979 | S 4979 | S S -1s S -1 S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 276,474 | S 468,490 | S 5,674 S 10,653 | S S -1S S -1S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 276,474 | S 468,490 | $ 5,722 (S 16,375 | S S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 276,474 | S 468,490 | S 5519 |$ 21,894 | S S -1s S -1 S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 276,474 | S 468,490 | S 5,703 [ S 27,596 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 276,474 | S 468,490 | $ 5751 (S 33,347 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 276,474 | S 468,490 | S 5,581 (S 38,929 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 276,474 | S 468,490 | $ 5,694 [ S 44,623 | S S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 276,474 | S 468,490 | S 5,442 [ S 50,065 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 276,474 | S 468,490 | S 5515 (S 55,580 | S S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 276,474 | S 468,490 | $ 5,476 | S 61,056 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 276,474 | S 468,490 | S 5,002 | S 66,058 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 276,474 | S 468,490 | S 5,501 [ S 71,559 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 276,474 | S 468,490 | $ 5,297 | S 76,857 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 276,474 | S 468,490 | S 5,447 | S 82,304 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 276,474 | S 468,490 | S 5,269 [ S 87,572 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 276,474 | S 468,490 | S 5,436 | S 93,008 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 276,474 | S 468,490 | S 5453 S 98,461 | S S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 276,474 | S 468,490 | $ 5,263 S 103,724 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 276,474 | S 468,490 | S 5,407 | S 109,131 | $ S -1s S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 276,474 | S 468,490 | S 5,285 [ S 114,416 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 276,474 | S 468,490 | $ 5,515 | S 119,932 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 280,216 | S 464,923 | S 4,792 | S 4,792 | S S -1s S -1 S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,800 | S 10,592 | S S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 280,216 | S 464,923 | S 5593 S 16,186 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,780 [ S 21,965 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,828 S 27,794 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 280,216 | S 464,923 | S 5657 |S 33,451 | S S -1s S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 280,216 | S 464,923 | $ 5771 (S 39,222 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,516 | S 44,738 | § S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 280,216 | S 464,923 | S 5,590 | S 50,328 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,550 [ S 55,878 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 280,216 | S 464,923 | S 5,070 | S 60,948 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,576 | S 66,523 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,369 [ S 71,892 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 280,216 | S 464,923 | S 5521 (S 77,413 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,340 | S 82,753 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 280,216 | S 464,923 | S 5,509 [ S 88,262 | § S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 280,216 | S 464,923 | S 5,527 | S 93,789 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 280,216 | S 464,923 | $ 5334 (S 99,123 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 280,216 | S 464,923 | S 5,480 [ S 104,604 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 280,216 | S 464,923 | S 5,357 (S 109,960 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 280,216 | S 464,923 | $ 5,590 | S 115,550 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% S 284,007 | S 461,309 | S 4930 | S 4,930 S S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,669 [ S 10,599 | S S -1S S -1S S -
1 -ju|-20 31 -ju|-20 27.18% S 284,007 | S 461,309 | S 5,858 (S 16,457 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,907 | S 22,365 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 284,007 | S 461,309 | $ 5734 S 28,098 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 284,007 | S 461,309 | S 5849 | S 33,947 | $ S -1s S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,590 | S 39,538 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 284,007 | S 461,309 | S 5,666 | S 45,203 | § S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 284,007 | S 461,309 | S 5,625 [ S 50,828 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,139 | S 55,967 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 284,007 | S 461,309 | S 5,651 (S 61,618 | S S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,442 (S 67,060 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 284,007 | S 461,309 | S 5,596 [ S 72,655 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 284,007 | S 461,309 | S 5412 (S 78,067 | S S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,584 [ S 83,651 (S S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 284,007 | S 461,309 | S 5,601 [ S 89,253 | § S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 284,007 | S 461,309 | S 5,406 | S 94,659 | § S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 284,007 | S 461,309 | S 5,554 [ S 100,213 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 284,007 | S 461,309 | S 5,429 [ S 105,643 | § S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 284,007 | S 461,309 | $ 5,666 | S 111,308 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 287,851 | S 457,645 | S 4,788 | S 4,788 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 287,851 | S 457,645 | $ 5937 S 10,725 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 287,851 | $ 457,645 | $ 5,987 | $ 16,713 | $ $ -1 $ -1s $ -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 287,851 | S 457,645 | $ 5811 (S 22,524 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 287,851 | S 457,645 | S 5,928 [ S 28,452 | S S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 287,851 | S 457,645 | S 5,666 | S 34,118 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 287,851 | S 457,645 | $ 5,742 | S 39,861 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 287,851 | S 457,645 | S 5701 (S 45,562 | § S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 287,851 | S 457,645 | $ 5,208 | S 50,770 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 287,851 | S 457,645 | S 5,728 | S 56,497 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 287,851 | S 457,645 | S 5515 (S 62,013 | S S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 287,851 | S 457,645 | $ 5671 (S 67,684 | S S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 287,851 | S 457,645 | S 5,485 [ S 73,169 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 287,851 | S 457,645 | S 5,659 [ S 78,829 | S S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 287,851 | S 457,645 | $ 5,677 | S 84,506 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 287,851 | S 457,645 | S 5,480 | S 89,986 | § S -1s S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 287,851 | S 457,645 | $ 5,630 (S 95,615 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 287,851 | S 457,645 | S 5,503 [ S 101,118 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 287,851 | S 457,645 | S 5742 | S 106,860 | S S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 291,746 | S 453,932 | S 5,047 | S 5,047 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 291,746 | S 453,932 | $ 6,068 [ S 11,115 S S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,890 | S 17,005 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 291,746 | S 453,932 | S 6,009 | S 23,014 | S S -1s S -1 S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,743 [ S 28,756 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 291,746 | S 453,932 | S 5820 | S 34,577 | $§ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,778 | S 40,355 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,279 | S 45,633 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,805 | S 51,438 | S S -1s S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,590 | S 57,028 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 291,746 | S 453,932 | S 5,748 | $§ 62,776 | S S -1s S -1 S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 291,746 | S 453,932 | S 5,560 [ S 68,336 | S S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,736 [ S 74,072 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 291,746 | S 453,932 | S 5,754 | S 79,826 | S S -1s S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,554 [ S 85,380 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,706 | S 91,086 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 291,746 | S 453,932 | S 5577 | S 96,663 | § S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 291,746 | S 453,932 | $ 5,820 (S 102,483 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-20 31-ago-20 27.44% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,158 [ S 5,158 | S S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,970 | S 11,128 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 295,695 | S 450,168 | S 6,000 | S 17,218 | S S -1s S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,820 (S 23,038 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,899 [ S 28,937 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 295,695 | S 450,168 | S 5,856 | S 34,794 | S S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,350 | S 40,144 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 295,695 | S 450,168 | S 5,884 1S 46,027 | S S -1s S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,666 | S 51,693 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,826 (S 57,519 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 295,695 | S 450,168 | S 5,635 (S 63,154 | S S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 295,695 | S 450,168 | $ 5814 (S 68,967 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 295,695 | S 450,168 | $ 5832 (S 74,799 | S S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,629 [ S 80,428 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,783 (S 86,211 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 295,695 | S 450,168 | S 5,653 S 91,864 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 295,695 | S 450,168 | $ 5,899 [ S 97,763 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 299,696 | S 446,354 | S 5,042 [ S 5,042 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 299,696 | S 446,354 | S 6,172 | S 11,214 | S S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 299,696 | S 446,354 | S 5,899 | S 17,113 | S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 299,696 | S 446,354 | S 5,979 [ S 23,092 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 299,696 | S 446,354 | S 5,936 | S 29,028 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 299,696 | S 446,354 | S 5422 (S 34,450 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 299,696 | S 446,354 | S 5,963 [ S 40,413 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 299,696 | S 446,354 | S 5742 | S 46,156 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 299,696 | S 446,354 | S 5,905 [ S 52,060 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 299,696 | S 446,354 | S 5711 (S 57,772 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 299,696 | S 446,354 | S 5892 (S 63,664 | S S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 299,696 | S 446,354 | $ 5911 (S 69,575 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 299,696 | S 446,354 | S 5,705 [ S 75,280 | $ S -1S S -1S S -
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1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 299,696 | S 446,354 | 5,861 S 81,141 (S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 299,696 | S 446,354 | S 5,729 | S 86,870 [ $ S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 299,696 | S 446,354 | $ 5979 | S 92,849 [ $ S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 303,752 | $ 442,488 | $ 5247 | $ 5,247 | $ S -|s S -1s S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 303,752 | S 442,488 | $ 5979 | S 11,226 | S S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 303,752 | S 442,488 | S 6,060 | S 17,286 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 303,752 | $ 442,488 | $ 6,016 | S 23,301 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 303,752 | S 442,488 | $ 5,496 | S 28,797 | S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 303,752 | $ 442,488 | $ 6,044 | $ 34,841 | $ S -1s S -1s S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 303,752 | S 442,488 | $ 5,820 | S 40,661 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 303,752 | S 442,488 | S 5,985 [ S 46,646 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 303,752 | $ 442,488 | S 5,788 | $ 52,434 | $ S -1s S -1s S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 303,752 | S 442,488 | $ 5972 | S 58,406 | § S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 303,752 | S 442,488 | S 5991 S 64,397 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 303,752 | $ 442,488 | $ 5,782 | S 70,179 | $§ S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 303,752 | $ 442,488 | S 5941 |S 76,120 | $ S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 303,752 | $ 442,488 | $ 5,807 | $ 81,927 | $ S -1s S -1s S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 303,752 | S 442,488 | $ 6,060 | S 87,986 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% S 307,863 | S 438,569 | $ 5,050 | S 5,050 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 307,863 | S 438,569 | $ 6,142 | S 11,192 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 307,863 | S 438,569 | S 6,097 | S 17,289 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 307,863 | S 438,569 | $ 5,570 | S 22,859 | $§ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 307,863 | S 438,569 | S 6,126 | S 28,985 | $§ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 307,863 | S 438,569 | S 5,899 [ S 34,884 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 307,863 | S 438,569 | $ 6,066 | S 40,949 [ S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 307,863 | S 438,569 | S 5,867 | S 46,816 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 307,863 | S 438,569 | $ 6,053 | S 52,869 | § S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 307,863 | S 438,569 | § 6,072 | S 58,941 | $§ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 307,863 | $ 438,569 | $ 5,861 |$ 64,801 | $ S -|s S -1s S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 307,863 | S 438,569 | $ 6,021 | S 70,822 | $ S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 307,863 | S 438,569 | S 5,885 | S 76,707 | § S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 307,863 | S 438,569 | $ 6,142 | S 82,849 [ S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 312,029 | S 434,598 | S 5221 (S 5221 (S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 312,029 | S 434,598 | $ 6,180 | S 11,401 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 312,029 | S 434,598 | $ 5,646 | S 17,046 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 312,029 | $ 434,598 | $ 6,209 | S 23,255 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 312,029 | $ 434,598 | $ 5979 | S 29,233 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 312,029 | $ 434,598 | $ 6,148 | $ 35,381 [ $ S -1s S -1s S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 312,029 | S 434,598 | $ 5,946 | S 41,327 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 312,029 | S 434,598 | $ 6,135 [ S 47,462 | S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 312,029 | $ 434,598 | $ 6,154 | $ 53,616 | $ S -1s S -1s S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 312,029 | $ 434,598 | $ 5940 | S 59,556 | § S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 312,029 | S 434,598 | $ 6,102 | S 65,658 | $ S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 312,029 | $ 434,598 | $ 5,965 | S 71,623 | $ S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 312,029 | $ 434,598 | $ 6,225 | S 77,848 | § S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 33,377,718 | § -1S 554,430 | S 554,430 | S S -1S S -1S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 33,377,718 | S S 603,908 | S 1,158,337 | S S -1S S -1S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 33,377,718 | § S 664,146 | S 1,822,484 | $ S -1S S -1S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 33,377,718 | S S 639,527 | S 2,462,011 | S S -1S S -1S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 33,377,718 | § S 657,608 | S 3,119,619 | S S -1S S -1S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 33,377,718 | S S 636,062 | S 3,755,681 | S S -1S S -1S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 33,377,718 | $ $ 656,230 | $ 4,411,911 [ $ $ -1s $ -8
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 33,377,718 | § S 658,297 | S 5,070,208 | S S -1S S -1S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 33,377,718 | § S 635,395 | S 5,705,603 | S S -1S S -1S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 33,377,718 | S S 652,782 | S 6,358,385 | S S -1S S -1S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 33,377,718 | § S 638,061 | S 6,996,446 | S S -1S S -1S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 33,377,718 | S S 665,865 | S 7,662,311 | S S -1S S -1S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR HARIO1LAG0 RO AR 2310 S AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-mar-2020 $ 276,474 6-mar-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $119,932
05-abr-2020 $ 280,216 6-abr-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 115,550
05-may-2020 $ 284,007 6-may-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $111,308
05-jun-2020 $ 287,851 6-jun-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 106,860
05-jul-2020 $ 291,746 6-jul-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $102,483
05-ago-2020 $ 295,695 6-ago-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 97,763
05-sep-2020 $ 299,696 6-sep-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 92,849
05-0ct-2020 $ 303,752 6-oct-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 87,986
05-nov-2020 $ 307,863 6-nov-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 82,849
05-dic-2020 $ 312,029 6-dic-20 31-dic-21 Maxima legal permitida $ 77,848
$ 2,939,329 $ 995,429
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 2,939,329
CAPITAL INSOLUTO 33,377,718
TOTAL INTERES CORRIENTE 4,518,476
INTERES MORA CAP.VENCIDO 995,429
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 7,662,311
SALDO TOTAL 49,493,262
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
3/12/2021




